

Søndersø, d. 8. september 2021

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

Udstedt af: Scandrum A/S
Snavevej 12
DK-5471 Søndersø

Fødevarekontaktmateriale:

- 4001-0050-32-1; Dunk 1L. NAT UNY 50 gr. 32 mm
- 4002-0090-32-1; Dunk 2.5L. NAT UNZ 90gr 32 mm
- 4005-0160-40-1; Dunk 5L. NAT UNY 160gr 40 mm
- 4010-0270-40-1; Dunk 10L. NAT UNZ 270gr 40 mm - 150 stk/pl
- 4025-0950-61-1; Dunk 25L. stabelbar NAT UNY 950gr K61
- 4025-1000-61-1; Dunk 25L. stabelbar NAT 3/4" spuns 96mm åbning
- Samt tilhørende kapsler startende med F90xx
- Kapselhaner startende med F91xx

Scandrum A/S bekræfter hermed at ovenstående emballage opfylder kravene i:

- Forordning nr. 10/2011 af 14. januar 2011 t.o.m. 2019/1338 af 8. Aug. 2019
- Forordning nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004
- Forordning nr. 2023/2006 af 22. december 2006
- BEK nr. 681 af 25/05/2020

Restriktioner: Emballage fremstillet i HDPE indeholder ikke stoffer for hvilke, der er fastsat restriktioner og/eller specifikationer iht. bilag 1 i forordning nr. 10/2011.

Anvendelse: Emballagen kan anvendes til alle typer fødevarer inkl. 95% ethanol.

Tests udført har påvist, at emballagen i HDPE overholder kravet om en samlet migration på maksimalt 10 mg/dm² fastsat iht. forordning nr. 10/2011.

Emballagen egner sig til enhver opbevaringsvarighed ved nedkøling/ nedfrysning, inklusive opvarmning til op til 70 C i op til 2 timer eller opvarmning til op til 100 C i op til 15 minutter.

Forholdet mellem overfladeareal i berøring med fødevaren og volumen, der er anvendt til at fastslå, at emballagen overholder gældende krav, er:
13,92 dm²/kg

Dokumentation:

Såfremt myndighederne anmoder om det, stilles relevant baggrundsdokumentation (herunder migrationstests og/eller -beregninger) til rådighed for dem.

Scandrum A/S



Henrik Fagerberg